'Prc/eltuNJ de Sao Jodé do.J Campo.J

tdtado de Ói2o 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3635/81

de 26 de março de 198 1

FLS. N!..

1-'UBUCADO (A) r~ o JORNAL

D('f qjM ('~"" I .. JtCIPIO

~~ 3l [~~1~~

DispÕe sobre a oficialização e de

nominação de via pÚblica.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

uso de suas atribuiçÕes legais , e nos termos dos incisos XVIII e XIX

do artigo 39 , do Decreto-Lei Complementar n9 09, de 31 de dezembro de 1969

e, considerando o que cons ta do Processo Interno n9013854/80 ,

D E C R E T A,

Artigo 19- Fica ofic ializada e denominada "RUA

PATRÍCIO SANTANA " , a v~a pÚblica localizada no Bairro do Jardim Satél it e

Industrial , Quadra 97 , cuja descrição ê a segui nt e :

"SITUAÇÃO ": A faixa de terreno está situada en

tre a Rua Pedro Tursi, área remanescente de propriedade de Francisco Cala

bresi, área de propriedade de Adernar Pereira de Freitas(área B) e área de

propri edade de Constanzo De Finis Neto (ãrea C).

MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES : A medi da se inicia no

v érti ce PC-37; vértice este localizado junto ao alinhamento da Rua Pedro

Tursi e área reaan escente de propriedade de Francisco Calabresi . Segue de

te no senti do horár io em curva AC= 89935'34'' raio= 5 , 00m (cinco metros)e

desenvolvimento =7,82m (sete metros e oitenta e dois decfmetros) até o vé

tice PT-38 . Segue deste com rumo 56955 ' 06" SE e l15 ,1 2m (cento e quinze -

metros e doze centímetros) de extensão ate o vértice PT-29 . Segue em

de AC=56955 ' 33'' , raio=S , OOm( cinco metros) e desenvolvimento = 4 , 97m (qu~

tro metros e n oventa e sete centímetros), ate o vértice n947 (quarenta e

set). Conf rontand o do vértice inicial PC-37 ao vértice n9 47 (quarenta e

sete) com a ár ea remanescente de propriedade de Francisco Calabresi . Do

vértice n947(qu~renta e set e), deflete ã dire ita com rumo 32946'17" SW e

2 , 27m(dois metros e vin te e sete centímetros) de extensão , até o vértice

n944(quarenta e quatro) . Neste def1ete ã esque~da com rumo 33901 ' 28 "SW e

S,OOm(cinco metros) de extensão , até o vértice n9 48 (quarenta e oito) . Co

frontando do vértice n947(quarenta e sete) ao vértice n9 48(quarenta e oi

to) com área de propriedad e de Cons tan zo De Finis Neto (área C). Do verti

ce n9 48 (quarenta e oi to), deflete ã direita com rumo 56955'06" NW e .-.

124,15m(cento e vinte e quatro metros e quinze centímetros) de extensão ,

confrontando com área de propriedade de Adernar Pereira de Freitas (áreaB)

até o vértice n940 (qua renta ). Neste def1ete ã direita com rumo 33901 '28"

NE e 5 , 00m(cinco metr os) de ex tensão , até o vér ti ce 15-PI . Neste deflete

à esquerda com rumo 32940 ' 28"NE e 4 , 96(quatro metros e noventa e seis cen

tímetros) de extensão, até o vértice inicial PC-37. Confrontando do verti

ce n9 40 (quarenta) ao vértice inicial PC-37, com o alinhamento da Rua
Pedro Tursi fechando ass~m o erímetro.

tp,.r.fcltu,.a de Sao Jo.&t doó Campoó

€ótado de Soo 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N~

cont. fls . -2- Decreto n9 3635/81 -

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,26

demarço de 1981.

}v" .
joaquim Bevi lacqua

P~efeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito

aos vinte e seis dias do mês de março do ano de mil novecentos e oitenta

e um .

Luiz Eduard

Chefe

a Rodrigues